

Fastställelseintyg

Smartproduktion Sverige AB (559252-5512)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borlänge, 2025-03-03

Victor Blomberg, Styrelseledamot

Victor Blomberg

2025031008336

Årsredovisning

för

Smartproduktion Sverige AB

Org.nr. 559252-5512

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	8
Underskrifter av årsredovisning	10

VB

Styrelsen för Smartproduktion Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hemsidor, applikationer och digital marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Borlänge.

Övrigt

Bolagets omsättning har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en högre försäljningsvolym och en anpassning av verksamheten för att möta efterfrågan. Under året har bolaget även rekryterat säljare för att nå ut till fler kunder och stärka sin marknadsposition. Åtgärder har vidtagits för att effektivisera arbetet och skapa förutsättningar för fortsatt tillväxt.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 065	8 460	9 203	7 250	3 065
Resultat efter finansiella poster	3 159	3 222	3 449	2 949	2 103
Soliditet (%)	53,4	79,6	77,1	70,1	68,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 716 359	1 868 220	4 609 579
Utdelning	0	-4 000 000	0	-4 000 000
Balanseras i ny räkning	0	1 868 220	-1 868 220	0
Årets resultat	0	0	1 823 696	1 823 696
Belopp vid årets utgång	25 000	584 579	1 823 696	2 433 276

VB

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	584 579
Årets resultat	1 823 696
Summa	2 408 275

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	2 408 275
Summa	2 408 275

2025031008838

VB

2025031008839

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 064 625	8 459 843
Övriga rörelseintäkter		7 579	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 072 204	8 459 843
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-989 042	-992 907
Övriga externa kostnader		-1 402 044	-1 141 154
Personalkostnader	2	-5 505 702	-3 091 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 599	-7 599
Summa rörelsekostnader		-7 904 386	-5 233 137
Rörelseresultat		3 167 818	3 226 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		571	4 393
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 944	-8 644
Summa finansiella poster		-8 374	-4 251
Resultat efter finansiella poster		3 159 444	3 222 455
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-825 000	-835 000
Summa bokslutsdispositioner		-825 000	-835 000
Resultat före skatt		2 334 444	2 387 455
Skatter			
Skatt på årets resultat		-510 748	-519 235
Årets resultat		1 823 696	1 868 220

VB

2025031008840

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 531	29 130
Summa materiella anläggningstillgångar		21 531	29 130
Summa anläggningstillgångar		21 531	29 130
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 238 785	1 687 390
Fordringar hos koncernföretag		2 150	601 188
Övriga fordringar		26 546	5 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 369 641	5 870 085
Summa kortfristiga fordringar		9 637 121	8 163 886
Kassa och bank			
Kassa och bank		545 084	562 188
Summa kassa och bank		545 084	562 188
Summa omsättningstillgångar		10 182 205	8 726 074
SUMMA TILLGÅNGAR		10 203 736	8 755 204

VB

2025031008841

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		584 579	2 716 359
Årets resultat		1 823 696	1 868 220
Summa fritt eget kapital		2 408 275	4 584 579
Summa eget kapital		2 433 275	4 609 579
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 800 000	2 975 000
Summa obeskattade reserver		3 800 000	2 975 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		79 904	119 126
Skulder till koncernföretag		2 598 812	0
Skatteskulder			236 215
Övriga skulder		842 856	656 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		448 888	158 699
Summa kortfristiga skulder		3 970 461	1 170 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 203 736	8 755 204

VB

2025031008842

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Datorer	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 996	37 996
Utgående anskaffningsvärden	37 996	37 996
Ingående avskrivningar	-8 866	-1 267
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 599	-7 599
Utgående avskrivningar	-16 465	-8 866
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	21 531	29 130

Not 4 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Smartproduktion Holding i Sverige AB	559354-8455	Borlänge

Kommentar till upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Smartproduktion Holding i Sverige AB, org. nr 559354-8455, med säte i Borlänge.

VB

Moderbolaget upprättar ingen koncernredovisning enligt ÅRL 7 kap 3 §.

2025031008843

VB

2025031008844

Underskrifter av årsredovisning

Victor Blomberg

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Adam Eriksson Levd

Auktoriserad revisor

Verifikat



2025031008845

Signerande parter

Adam Eriksson Levd

Undertecknare

adam.eriksson.levd@kpmg.se

0708656247

Victor Blomberg

Undertecknare

victor@smartproduktion.se

0739195910

Undertecknad med BankID av ADAM ERIKSSON

LEVD - 19940301****

Signerade 2025-02-13 13:15:26 CET

IP 90.230.122.56

Edge, Windows

Undertecknad med BankID av VICTOR

BLOMBERG - 19930608****

Signerade 2025-02-13 10:20:09 CET

IP 37.196.158.49

Chrome, iOS, iPhone

Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer. Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet så kan du även säkerställa dokumentets äkthet på: <https://app.cling.se/verify>

Händelser

2025-02-13
10:10:51 CET

Dokument skickades till Victor Blomberg, .

2025-02-13
10:10:51 CET

Dokument skickades till Adam Eriksson Levd, .

2025-02-13
10:14:31 CET

Victor Blomberg har visat dokumentet 1 gång.

2025-02-13
10:20:09 CET

Dokumentet undertecknades av Victor Blomberg.

2025-02-13
10:22:14 CET

Victor Blomberg har visat dokumentet 1 gång.

VB

2025-02-13
13:12:45 CET

Adam Eriksson Levd har visat dokumentet 2 gång.

2025-02-13
13:15:26 CET

Dokumentet undertecknades av Adam Eriksson Levd.

2025031008846
